
GLØD® lampe

GLØD lampen er et unikt sundt alternativ til natlig belysning til dig, der er oppe om natten.
Hvorfor? Fordi forskning viser, at brug af almindeligt hvidt lys om natten har en række negative
effekter;
- Det forstyrrer døgnrytmen
- Gør det sværere at falde i søvn igen
- Påvirker immunsystemet og dit generelle velvære

GLØD er en natlampe i et holdbart og stilrent skandinavisk design, med et lys, som gør det muligt at 
orientere sig uden at kroppens naturlige søvnhormon påvirkes. 
Det gør GLØD unik.

Designet i gode, naturlige materialer og med et fokus på funktionalitet og bæredygtighed.

GLØD lampen bliver ikke varm, når den står tændt, og du vil derfor trygt kunne have den liggende i
sengen, stående i børneværelset, på badeværelset eller lige dér, hvor du har brug for nat- eller vågelys.

Lampen er mobil og kan både stå og hænge.
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Varenummer Beskrivelse Mål (Højde/Ø) HMI-nr.

292000 Glød lampe 16 x Ø10 cm 125222

GLØD lampen er designet, som en letvægtslampe, der gør at den er nem at bære rundt, selv når du
har hænderne fulde.
 
GLØD lampen kan bruges som orienteringslys til dig, der er oppe om natten - ved at have et godt lys
til at guide dig til f.eks. toilettet, kan du f.eks. forebygge fald.  
Lampen har været i brug på flere plejehjem med rigtig gode resultater, særligt for demensramte
mennesker - her har den vist sig gavnlige til at skabe tryghed og sikre bedre og roligere søvn.
Se evt. mere her.
 
GLØD lampen er brugbar som læselys om aftenen og natten.
Lyskilden vil ikke forstyrre dit eller din partners søvnhormon. 
Lampen er således også oplagt til de mørke vintermorgener, hvor man ikke står op på samme tid.
 
GLØD lampen kan bruges helt fra dit barn er nyfødt. 
Den kan bruges som ammelys og lys til de hyppige natlige bleskift.
Når barnet bliver større, kan du bruge GLØD lampen som vågelys, til at kigge til barnet eller f.eks.
finde en sut.
 
Lampen er intuitiv at anvende, og skal ikke først indstilles før den kan tages i brug.
Med et enkelt drej til højre får du det sunde, røde natlys.

Lampen lyser med varmt, rødt lys med en bølgelængde på mellem 647-723 nm.
Du kan selv justere lysintensiteten alt efter, hvor kraftigt et lys, du ønsker.

Med et drej til venstre får du et gyldent lys, der kan bruges i de tidlige morgentimer eller i aften-
timerne - det gyldne lys består af meget lidt blåt lys.

Har du brug for at kunne se flere nuancer, end det er muligt i det røde lys, kan du trygt skifte og
bruge det gyldne lys - bølgelængden på det gyldne lys er også testet, og påvirker heller ikke
frisættelsen af søvnhormonet.


